
平成２６年４月１４日  

 

各チーム事務局御中 

 

軽井沢アイスホッケー・サマーキャンプ事務局 

（信州アイスホッケースクール）清野 勝 

 

 

「軽井沢アイスホッケー・サマーキャンプ２０１４」の参加者カテゴリー変更について 

 

平素より、お世話になり有難うございます。 

先日、標記の件、ご案内を差し上げましたが、参加者のカテゴリーの幅を考慮してほしい

という要望が多数、届きました。 

 

今回、参加者のカテゴリーを以下のとおり、一部、変更させて、再募集をいたしますので 

よろしくお願いいたします。 

 

新：小学３年生～中学 1年生。 に変更いたしました。 

（旧：小学４年生～６年生） 

 

定員になりましたら、締切りとさせていただきます。 

再度、チームの方へご連絡をお願いいたします。 

よろしくお願い申し上げます。 

以上 


